Et mediante qua divisione dimidium iuger terre situm in parochia de Os inter hereditatem Arnoldi Vilt ex uno et inter hereditatem Lamberti

⁸¹ Zie → BP 1175 f 132r 03 do 21-05-1394, overdracht van dit stuk land.

multoris ex alio atque pecia terre sita ibidem in loco dicto int Broec inter (dg: h) campum liberorum (dg: di) quondam Aleijdis dicte Ver Aelken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Cabelken ex alio vendita dicto quondam Theoderico ab Henrico filio quondam Mergardis dicte de Os et Nijcholao eius filio item (dg: duo) duo hont terre sita in dicta parochia de Os in loco dicto in den Beemden (dg: ...) inter hereditatem Henrici filii Gerardi Bouwelken ex uno et inter hereditatem Petri fratris Henrici filii Mergardis de Os ex alio atque due (dg: -s) particule terre sita ad locum dictum (dg: Wester) Werrelt duos lopinos siliginis in semine capientes quarum una sita est inter hereditatem predicti (dg: predicti) Petri ex uno et inter hereditatem Margarete Slusemans ex alio et altera (dg: p inter) sita est contigue iuxta hereditatem dicti Petri vendite dicto quondam Theoderico a dicto Henrico filio dicte quondam Mergardis de Os item domus et ortus siti in parochia de Os inter hereditatem Gerardi Vilt ex uno et inter communem plateam ex alio item duo iugera terre sita in dicta parochia in palude ibidem inter hereditatem Benedicti ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Koetman ex alio item particula terre (dg: si) unum et dimidium lopina seminis lini (dg: q cap) annuatim in semine capiens sita in dicta parochia (dg: in) iuxta plateam dictam die Bussche Straet inter hereditatem liberorum Weijle dicte (dg: Andree) Andries ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: dic) vendita dicto quondam (dg: a dicto) Theoderico a dicto Henrico filio eiusdem quondam Margardis item duo iugera terre sita in parochia de Os in palude ibidem inter hereditatem liberorum Henrici Vilt de Ussen ex uno et inter hereditatem Johannis Os' ex alio vendita dicto quondam Theoderico ab Henrico filio quondam Yde de Os item quatuor hont terre de duobus iugeribus in parochia de Os que duo iugera terre dictus quondam Theodericus de Os erga Reijmboldum filium quondam Johannis filii Zeberti de Os acquisiverat scilicet illa quatuor hont terre que sita sunt supra locum dictum Huijsmans Beemden inter hereditatem (dg: Jutte) Jutte Reijmbout ex uno et inter hereditatem liberorum Godekini sutoris alio' item hereditarius census quinque solidorum (dg: venditus dicto quondam Theoderico) supportatus Ade de Mierd ad opus liberorum quondam Theoderici de Os a Johanne dicto Muijl filio quondam Elizabeth dicte Muijl item due pecie terre site (dg: sita) in parochia de Os quarum una in loco dicto Dorselaer et altera dicta Donckelaer site vendite dicto quondam Theoderico a Johanne dicto Muijl item pecia terre sita in dicta parochia de Os vendita dicto quondam Theoderico de [Os] a Johanne van der Loefort item due pecie terre sita in dicta parochia de Os vendite dicto quondam Theoderico a domino Rijcoldo Koc milite item pecia terre [sita]

1179 mf6 C 01 p. 380.

Tercia post pascha: dinsdag 16-04-1392.

Quinta post pasca: donderdag 18-04-1392.

BP 1179 p 380v 01 di 16-04-1392.

[in parochia] de Os ad locum dictum Westervelt vendita dicto (dg: di) quondam Theoderico a dicto domino Rijcoldo Koc item pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Beemden [in] dicto loco dicto die Beemden vocato vendita dicto quondam Theoderico de Os a Godescalco filio (dg: quond Joh) Johannis de Loet item duo et dimidium hont terre sita in dicta parochia vendita dicto quondam Theoderico a Petro Demoeden soen de Os item dimidium iuger terre situm in dicta parochia supportatum dicto quondam Theoderico a Willelmo Leijten soen et Henrico filio Robberti de Os item dimidium iuger terre situm in dicta parochia supportatum dicto quondam Theoderico a Theoderico de Boekel de Os item dimidium iuger terre situm in dicta parochia prope mericam venditum dicto quondam Theoderico de Os ab Alberto filio Ade dicti de Atrio de Os item quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto Elsscot (dg: s) supportata dicto quondam Theoderico a Rijcoldo filio Delije dicte Maes de Os item pecia terre dicta een gemeijnt sita in dicta parochia in dicto

loco dat Elsscot vocato vendita dicto quondam Theoderico a Johanne de Goch item tria iugera merice sita in parochia predicta in dicto loco dat Elsscot vocato vendita dicto quondam Theoderico a Theoderico dicto Rover filio quondam Bernardi de Os et Wijnrico eius fratre item pecia terre sita in dicta parochia (dg: inter h ven) atque pecia terre sita in dicta parochia (dg: s) vendite dicto quondam Theoderico de Os (dg: a H) ab Henrico Vrieze de Os (dg: item ?pecia) hereditates quondam Lamberti die Smit de Os site in parochia quas hereditates dictus quondam Theodericus de Os (dg: et conventum) erga conventum (dg: de fm) fratrum minorum in Busco acquisiverat item quidam stallus qui fuerat quondam Johannis Lijsscap situs in Busco supra domum pannis venditus dicto quondam #Theoderico# a Ghisberto Lijsscap cum suis oneribus ex premissis solvendis primodicto Henrico cesserunt in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Aa et Vladeracken datum 3^a post pasca.

BP 1179 p 380v 02 do 18-04-1392.

Willelmus Priem ev Heijlwigis dvw Johannes Dircs soen van den Eijnde droeg over aan Johannes zvw Godefridus van Erpe, tbv de broers Danijel en Johannes, kvw Theodericus zvw voornoemde Johannes Dircs soen, de helft, die aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes Dircs soen, van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit 2 stukken land, in Schijndel, (1) ter plaatse gnd die Hulse Brake, (2) ter plaatse gnd aan den Wijbosse, welke pacht wijlen voornoemde Johannes Dircs soen gekocht had van Johannes gnd Buekentop.

Willelmus Priem maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie (dg: quondam Theoderici van den Eijnde) quondam Johannis Dircs soen van den Eijnde (dg: .) medietatem (dg: ad se) sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Johannis Dircs soen successione advolutam (dg: in here) de hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie nativitatis Domini ex duabus peciis terre sitis in parochia de Scijnle quarum una in loco dicto (dg: H) die Hulssche Brake et altera ad locum dictum aen den Wijbossche sunt site situate quam paccionem unius modii siliginis dictus quondam Johannes (dg: .. dn w) Dircs soen erga Johannem dictum Buekentop emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe (dg: erga) ad opus Danijelis et Johannis fratrum liberorum quondam Theoderici filii dicti quondam Johannis Dircs #soen# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Tijt datum quinta post pasca.

BP 1179 p 380v 03 do 18-04-1392.

Johannes Priem ev Heijlwigis dvw Johannes van den Eijnde van Empel droeg over aan Johannes zvw Godefridus van Erpe, tbv de broers Danijel en Johannes, kvw Theodericus zvw voornoemde Johannes van den Eijnde, de helft, die aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Johannes van den Eijnde, in een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, hofstad en 4 roeden aangelegen land, in Waalwijk, tussen Johannes gnd Mommer van Waelwijn enerzijds en 4 gerden behorend aan Hessello gnd Godewert van Waelwijn anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg tot aan de Maas, (2) 4 gerden land van voornoemde Hessello, in Waalwijk, tussen eerstgenoemde 4 roeden enerzijds en voornoemde Hessello anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Johannes van den Eijnde gekocht had van voornoemde Hessello Godewert.

Dictus! Johannes Priem (dg: ut supra medietatem sibi et dicte sue uxori de morte) maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis van den Eijnde de Empel medietatem sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Johannis van den Eijnde successione

advolutam in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex domo domistadio atque quatuor virgatis terre eis adiacentibus sitis in parochia de Waelwijc inter hereditatem Johannis dicti Mommer de Waelwijc ex uno et inter hereditatem quatuor virgatas dictas gherden terre spectantem ad (dg: Joh) Hessellonem dictum Godewert de Waelwijc ex alio tendentibus a communi platea usque ad Mosam atque ex quatuor virgatis dictis gherden terre dicti Hessellonis sitis in dicta parochia inter primodictas quatuor virgatas terre ex uno et inter hereditatem (dg: he) dicti Hessellonis ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes van den Eijnde erga dictum Hessellonem Godewert acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Godefridi de Erpe ad opus (dg: dci) Danijelis et Johannis fratrum liberorum quondam (dg: The) Theoderici filii dicti quondam Johannis (dg: de) van den Eijnde (dg: prout in litteris) cum litteris et jure promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 380v 04 do 18-04-1392.
(dg: Hilla).

BP 1179 p 380v 05 do 18-04-1392.

Jacobus Stevens soen verkocht aan Johannes Gherijs een hofstad⁸², 16 voet breed, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, achter het woonhuis van wijlen Ghisbertus Maechelini, over de stroom, tussen erfgoed van Ghibo van den Gheijne enerzijds en erfgoed van Henricus Zeelmaker anderzijds, strekkend vanaf een weg tot aan erfgoed van wijlen Johannes Stierken, met het recht te mogen gebruiken (1) voornoemde weg, die loopt vanaf de brug over voornoemd water naar de oude stadsmuur, (2) een weg die loopt van de Orthenstraat achterwaarts naar voornoemde brug, (3) voornoemde brug, (4) een trap, zoals ook eigenaars van erfgoederen van wijlen Johannes Stierken, achter voornoemde hofstad gelegen, die gebruiken. De gebruikers moeten de wegen, brug en trap samen onderhouden.

Jacobus Stevens soen quoddam domistadium #XVI pedatas in latitudine continens# situm in Busco ad vicum Orthensem retro (dg: domist) domum habitationis quondam Ghisberti Maechelini ultra aquam ibidem currentem inter hereditatem Ghibonis van den Gheijne ex uno et inter hereditatem Henrici Zeelmaker ex alio tendens a quadam via ibidem usque ad hereditatem quondam Johannis Stierken (dg: et q) simul cum pleno utendi! dicta via tendente ibidem a ponte consistente ibidem (dg: p) supra dictam aquam ad antiquum murum oppidi de Busco atque quadam via tendente a dicto vico Orthensi retrorsum usque ad dictum pontem atque dicto ponte et gradu ibidem consistente (dg: s) scilicet eundi et redeundi ambulandi et pergendi libere perpetue (dg: totie) per dictos vias pontem totiens quotiens possessoribus #pro tempore# dicti domistadii et eciam possessoribus hereditatum (dg: sitarum re) quondam Johannis Stierken sitarum retro dictum domistadium (dg: indigebunt #et ibidem quondam Johannis Stierken sit[arum i]bidem) ibidem sitarum# et aliunde placuerit et visus fuerit expediri ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Gherijs promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione quod dictus emptor dictos viam et pontem (dg: et gr) et gradum perpetue in bona dispositione observabit simili aliis hominibus jus in eisdem viis et ponte habentibus et habituris pro tempore. Testes datum supra.

BP 1179 p 380v 06 do 18-04-1392.

Voornoemde Johannes koper belofde aan voornoemde verkoper 32 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

⁸² Zie → BP 1181 p 052v 02 vr 14-09-1397 (1), overdracht van de hofstad.

Dictus Johannes emptor promisit #dicto venditori# XXXII Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum (dg: perfut) persolvendos. Testes datum supra.